Stand: Oktober 2020

Kindermenii
mit Getrank und Uberraschung

Spaghetti ,,alla JOSKA*
mit Fleischsof3e und Parmesan

Knodlfetzen
»Gebratene Knddlscheiben“ mit Gemiise, Kdse und Krduter-Dip

Schweineschnitzel ,,Wiener Art*
mit Pommes Frites

»Glasmacherbraten*
mit Fasskraut und Knodl

Krustenbraten
mit Fasskraut und Knodl

Kuchen
verschiedene Sorten, pro Stiick

Zwetschgenknodl
mit VanillesoBe

Marillenknodl
mit VanillesoBe

Warmer Apfelstrudl
mit VanillesoBBe

2,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

Neben diesen Klassikern gibt es ein standig wechselndes Tagesangebot mit weiteren Schmankerln.
Alle Gerichte fiir Sie zum Abholen tédglich, auch am Wochenende, bis 17:00 Uhr.

Wir freuen uns auf lhren Besuch

JOSKA Glasparadies | Am Moosbach 1 94249 Bodenmais | Tel. 09924 -779 160

www.joska.com




